huic Sedi polhcemini ac profitemini obsequium, ea significastis verborum 

vi et incitatione, sententias quoque ab Irenaeo et Ambrosio Nostro mu­

tua t i pulcherrimas, ut inde magnam, cotidianas inter sollicitudines, dele­

g a t i o n e m hauserimus. Iure autem optimo exsul ta t is ' laetitia, quod Vene­

rabili Roberto Bellarmino beatorum caelitum honores decrevimus; is enim, 

etsi Societatem Iesu, Sacrum Purpura torum Pa t rum Conlegium, demum 

Ecclesiam catholicam sanctitatis doctrinaeque splendore inlustravit, t amen 

vester est et dici potest, cum Oapuanam archidioecesim plures annos sa­

pienter studiosissimeque sit moderatus et mirifica omnium vir tu tum, cari­

tat is potissimum, ibidem exempla reliquerit. Quem si quidem vobis et 

f idelibus vestris ad imi tandum laeto exitu proposueritis, i am Campana 

regio, quae est uber ta te frugum fructuumque notissima, christ ianarum 
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vi r tu tum altrix habebitur multo fefacior. Quod denique, praeter alia, 

Nobis cupitis, ut diutissime auctoque in dies robore Pe t r i Sedem obti-

neamus Ecclesiaeque navigium gubernemus, maximam habemus vobis 

gratiam, et caelestium munerum auspicem paternaeque benevolentiae 

Nostrae testem, vobis, venerabiles fratres, et clero populoque uniuscuiusque 

vestro apostolicam benedictionem amantissime in Domino impertimus. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Pet rum, die x x i x mensis maii, anno 

MDCCCCXxm, Pontificatus Nostri secundo. 

P I U S P P . X I 

I X 

A D E M U M P . D . B A S I L I U M S . R . E . E P I S C O P U M V E L I T E R N U M C A R D . POM-

P I L J , V I C E SACRA U R B I S A N T I S T I T E M : D E S O L E M N I B U S S U P P L I C A T I O N I ­

B U S A D S A C E R D O T A L I S VOCATIONIS GRATIAM P L U R I B U S I M P E T R A N D A M . 

Venerabilis frater Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — 

Dolendum profecto est - quod plurimi Nobiscum una dolent sacrorum An­

tistites - t a m exiguum esse eorum numerum qui ad sacerdotale munus 

contendant: unde fit, ut passim per Italiae dioeceses paroeciae satis multae 

suo sint curione miserrime desti tutae. Cuius quidem rei causas non est cur 

hic consideremus; quodsi haud semel quae opportuniora ad experiendum 

remedia viderentur decessores Nostri significarunt, huic tamen incommodo 

sane gravissimo Ille unus plene congruenterque mederi potest, qui pre­

tioso suo animas redeunt sanguine iisque ad aeternam beat i ta tem tradu­

c e n d i Ecclesiam dedit suae missionis heredem. Qui cum suos docuisset